
 
 

ZARZĄDZENIE NR 206/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1135



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 206/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 grudnia 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 833 834,19 11 608 822,88 11 259 637,88 9 033 137,55 2 226 500,33 0,00 338 000,00 11 185,00 0,00 0,00 225 011,31 225 011,31 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 500,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 833 834,19 11 608 822,88 11 259 637,88 9 033 637,55 2 226 000,33 0,00 338 000,00 11 185,00 0,00 0,00 225 011,31 225 011,31 0,00 0,00

1 158 011,00 1 138 011,00 1 137 211,00 949 400,00 187 811,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 500,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 011,00 1 138 011,00 1 137 211,00 949 900,00 187 311,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 304,00 43 304,00 43 304,00 0,00 43 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 211,00 14 211,00 14 211,00 0,00 14 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 500,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach 5 500,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

37 323 606,44 36 748 606,44 32 125 201,27 27 463 583,00 4 661 618,27 4 364 982,99 149 900,00 108 522,18 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

-95 075,00 -95 075,00 -95 075,00 -84 193,00 -10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 075,00 95 075,00 94 675,00 48 500,00 46 175,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 323 606,44 36 748 606,44 32 124 801,27 27 427 890,00 4 696 911,27 4 364 982,99 150 300,00 108 522,18 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

21 523 139,00 20 948 139,00 20 348 139,00 17 960 889,00 2 387 250,00 575 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

-36 093,00 -36 093,00 -36 093,00 -30 593,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 051,00 55 051,00 55 051,00 34 000,00 21 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 542 097,00 20 967 097,00 20 367 097,00 17 964 296,00 2 402 801,00 575 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

13 985 351,00 13 985 351,00 13 985 351,00 13 985 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 005 351,00 14 005 351,00 14 005 351,00 14 005 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 660,00 2 540 660,00 2 540 660,00 2 540 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 660,00 2 554 660,00 2 554 660,00 2 554 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 978,00 302 978,00 302 978,00 302 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 593,00 -25 593,00 -25 593,00 -25 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 385,00 277 385,00 277 385,00 277 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 000,00 887 000,00 887 000,00 0,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 700,00 290 700,00 290 700,00 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 200,00 289 200,00 289 200,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 300,00 320 300,00 320 300,00 0,00 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 300,00 325 300,00 325 300,00 0,00 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

584 215,00 584 215,00 584 215,00 0,00 584 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 051,00 16 051,00 16 051,00 0,00 16 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 266,00 600 266,00 600 266,00 0,00 600 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 343,56 1 316 343,56 1 258 101,00 1 138 619,00 119 482,00 58 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 -28 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 343,56 1 286 343,56 1 228 101,00 1 111 119,00 116 982,00 58 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 329,00 877 329,00 877 329,00 877 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 329,00 857 329,00 857 329,00 857 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 100,00 173 100,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 100,00 165 100,00 165 100,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 140,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 928 373,87 8 928 373,87 6 293 465,60 5 279 535,00 1 013 930,60 2 626 408,27 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 482,00 -8 482,00 -8 482,00 -5 600,00 -2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869,00 11 869,00 11 469,00 0,00 11 469,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 760,87 8 931 760,87 6 296 452,60 5 273 935,00 1 022 517,60 2 626 408,27 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 300,00 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535,00 4 535,00 4 535,00 0,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 735,00 85 735,00 85 735,00 0,00 85 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 882,00 -2 882,00 -2 882,00 0,00 -2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 118,00 56 118,00 56 118,00 0,00 56 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 430,00 152 430,00 152 430,00 0,00 152 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 465,00 185 465,00 185 465,00 0,00 185 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 769,00 186 769,00 186 769,00 0,00 186 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 800,00 254 800,00 254 800,00 0,00 254 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 800,00 254 800,00 254 800,00 0,00 254 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,004270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

574 071,44 574 071,44 538 014,00 505 530,00 32 484,00 36 057,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699,00 4 699,00 4 699,00 0,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 770,44 559 770,44 523 713,00 486 530,00 37 183,00 36 057,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 060,00 401 060,00 401 060,00 401 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 060,00 387 060,00 387 060,00 387 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 310,00 78 310,00 78 310,00 78 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 310,00 73 310,00 73 310,00 73 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699,00 4 699,00 4 699,00 0,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 883,00 19 883,00 19 883,00 0,00 19 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 705,73 3 346 705,73 2 480 295,00 2 334 730,00 145 565,00 866 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 956,00 14 956,00 14 956,00 14 000,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 661,73 3 360 661,73 2 494 251,00 2 347 730,00 146 521,00 866 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 920,00 1 796 920,00 1 796 920,00 1 796 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 920,00 1 810 920,00 1 810 920,00 1 810 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 565,00 98 565,00 98 565,00 0,00 98 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 521,00 99 521,00 99 521,00 0,00 99 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 031,00 3 166 031,00 2 309 638,00 1 099 389,00 1 210 249,00 45 000,00 811 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 031,00 3 166 031,00 2 309 638,00 1 099 389,00 1 210 249,00 45 000,00 811 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 914,00 306 914,00 252 914,00 110 550,00 142 364,00 45 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 914,00 306 914,00 252 914,00 110 550,00 142 364,00 45 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 936,00 28 936,00 28 936,00 0,00 28 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 436,00 30 436,00 30 436,00 0,00 30 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 128,00 61 128,00 61 128,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 628,00 59 628,00 59 628,00 0,00 59 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 507 611,00 26 507 611,00 1 325 994,73 1 035 504,13 290 490,60 15 000,00 25 166 616,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 629,00 -9 629,00 -9 629,00 -9 567,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,00 9 629,00 62,00 0,00 62,00 0,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 507 611,00 26 507 611,00 1 316 427,73 1 025 937,13 290 490,60 15 000,00 25 176 183,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1135



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

4 320 359,00 4 320 359,00 523 952,00 472 331,00 51 621,00 0,00 3 796 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 567,00 -9 567,00 -9 567,00 -9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 567,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 359,00 4 320 359,00 514 385,00 462 764,00 51 621,00 0,00 3 805 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 796 407,00 3 796 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 567,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805 974,00 3 805 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 567,00 -9 567,00 -9 567,00 -9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 433,00 344 433,00 344 433,00 344 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 179,00 404 179,00 404 179,00 339 940,00 64 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 179,00 404 179,00 404 179,00 339 940,00 64 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938,00 4 938,00 4 938,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 139,00 8 139,00 8 139,00 0,00 8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 870 884,60 101 795 505,37 65 114 570,26 42 115 601,58 22 998 968,68 8 908 653,12 26 757 603,83 344 678,16 0,00 670 000,00 14 075 379,23 14 075 379,23 0,00 0,00

-108 808,00 -108 808,00 -108 808,00 -93 760,00 -15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 808,00 108 808,00 98 841,00 49 000,00 49 841,00 0,00 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 870 884,60 101 795 505,37 65 104 603,26 42 070 841,58 23 033 761,68 8 908 653,12 26 767 570,83 344 678,16 0,00 670 000,00 14 075 379,23 14 075 379,23 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 80 876,94

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 80 876,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1135



Załącznik  nr 2

do Zarządzenia Nr 206/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia  22 grudnia 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 055,75 0,00 4 055,75

750 Administracja publiczna 174 493,00 0,00 174 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 850,00 0,00 136 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

136 850,00 0,00 136 850,00

75656 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 643,00 0,00 37 643,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 2 500,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1135



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

248 211,83 0,00 248 211,83

855 Rodzina 25 838 892,00 0,00 25 838 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 535 000,00 0,00 21 535 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 535 000,00 0,00 21 535 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

611,00 0,00 611,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

369,00 0,00 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1135



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 503,00 0,00 51 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 503,00 0,00 51 503,00

26 272 692,58 0,00 26 272 692,58

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

4300 Zakup usług pozostałych 79,52 0,00 79,52

4430 Różne opłaty i składki 3 976,23 0,00 3 976,23

750 Administracja publiczna 174 493,00 0,00 174 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 850,00 0,00 136 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 471,00 0,00 107 471,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 575,00 0,00 19 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 804,00 0,00 2 804,00

75056 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 078,00 0,00 37 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1135



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 363,99 0,00 20 363,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 457,51 0,00 2 457,51

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 225 390,33 0,00 225 390,33

855 Rodzina 25 838 892,00 0,00 25 838 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 535 000,00 0,00 21 535 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 370 209,27 0,00 21 370 209,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 770,00 0,00 126 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00 0,00 22 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 361,60 0,00 2 361,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

3110 Świadczenia społeczne 3 796 407,00 9 567,00 3 805 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 041,00 0,00 69 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 000,00 -9 567,00 336 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 0,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 621,00 0,00 28 621,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 0,00 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
499,00 0,00 499,00

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,40 0,00 87,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,52 0,00 12,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 511,08 0,00 511,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1135



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 503,00 0,00 51 503,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 503,00 0,00 51 503,00

26 272 692,58 0,00 26 272 692,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1135


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone

		2022-02-01T11:16:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




